MUNICIPIO DE HATO COROZAL
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACION / ORDEN DE PAGO No. 2021041201347

BENEFICIARIO: 23709440-6 CONCEPCION

PRADA AMAYA

DOCUMENTO: 2021041201347

FECHA / ORDEN: 2021-04-12

MOD. SELECCION: RESOLUCIONES

SOPORTE: RESOLUCION DESPACHO

TIPO: RESOLUCIONES

REGISTROS NUMERO: 04 - RESOLUCIONES

NUMERO: 0210

FECHA: 2021-04-09

LA SECRETARIA DE HACIENDA DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES

LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuacion.

VIG

CcODIGO DE RUBRO

RC

IMPUTACION PRESUPUESTAL

RECURSO / CONVENIO

VALOR ORDENADO

2021

212113

360

PRIMA DE VACACIONES

SGP PROPOSITO GENERAL 42
POR CIENTO RECURSOS LIBRE
DESTINACION SGP PROPOSITO
GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4
5Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

1.114.943,00

2021

212115

360

INDEMNIZACION DE VACACIONES

SGP PROPOSITO GENERAL 42
POR CIENTO RECURSOS LIBRE
DESTINACION SGP PROPOSITO
GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4
5Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

1.560.920,00

2021

212118

360

BONIFICACION POR RECREACION

SGP PROPOSITO GENERAL 42
POR CIENTO RECURSOS LIBRE
DESTINACION SGP PROPOSITO
GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4
5Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

139.091,00

Objeto RESOLUCION PM. COD.300-11-No 011 DE ABRIL 09 DE 2021 - PAGO LIQUIDACION DE PRIMA DE VACACIONES E INDEMNIZACION
DE VACACIONES POR UN PERIODO

CUENTA NUMERO BASE DEBITO CREDITO VALOR TOTAL 0,00
DEDUCCIONES
BASE: 0,00 0,00
TOTAL A PAGAR 0,00
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