



## MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Nit. 800.012.638-2

### OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2021041201347

BENEFICIARIO: 23709440-6 CONCEPCION PRADA AMAYA	DOCUMENTO: 2021041201347	FECHA / ORDEN: 2021-04-12
MOD. SELECCIÓN: RESOLUCIONES	SOPORTE: RESOLUCION DESPACHO	TIPO: RESOLUCIONES
REGISTROS NÚMERO: 04 - RESOLUCIONES	NÚMERO: 0210	FECHA: 2021-04-09

**LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y REGLAMENTARIAS**

#### RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG	CÓDIGO DE RUBRO	RC	IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL	RECURSO / CONVENIO	VALOR ORDENADO
2021	212113	360	PRIMA DE VACACIONES	SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	1.114.943,00
2021	212115	360	INDEMNIZACION DE VACACIONES	SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	1.560.920,00
2021	212118	360	BONIFICACION POR RECREACION	SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	139.091,00

Objeto RESOLUCIÓN PM. COD.300-11-No 011 DE ABRIL 09 DE 2021 - PAGO LIQUIDACIÓN DE PRIMA DE VACACIONES E INDEMNIZACIÓN DE VACACIONES POR UN PERÍODO

CUENTA NÚMERO	BASE	DÉBITO	CRÉDITO	VALOR TOTAL	0,00
				DEDUCCIONES BASE: 0,00	0,00
				TOTAL A PAGAR	0,00


---

SECRETARIO DE HACIENDA

---

ELABORÓ

---

ORDENADOR DEL GASTO